诸暨市老年人体育协会文件

诸老体〔2020〕7 号

关于做好老年人体育协会领导班子调整

（或换届）工作的函

各镇乡（街道）、市级机关有关单位：

为了加强老年人体育工作的领导，使老年人体育事业有新的发

展和提高，保障老年人体育协会工作持续、顺利地开展。根据诸暨

市老年人体育协会章程，经市老年人体育协会常务委员会研究，要

求我市各镇乡（街道）、市级机关有关单位认真做好本单位老年人体

育协会的领导班子调整充实（或换届）工作，现将有关要求函告如

下：

一是任职到期的，要及时做好换届工作；

二是领导班子有缺岗的，要求及时充实，补充到位；

三是领导成员年龄原则上控制在 75 周岁以下，对个别身体健康、

工作

领导

表

主题

抄

作能力强、

导同意）。

附：诸暨

题词：领导

送：诸暨

、有奉献精

。

暨市镇乡（

导班子  调

暨市教育体

精神的可

（街道）、

调整  函

体育局

可适当放宽

）、市级机

函

宽任职年

机关（系统

诸暨

20

年龄（留任

统）老年体

暨市老年人

2020 年 3 月

任的需经

体协情况

人体育协

月 18 日

经分管

况登记

协会

诸暨市老年人体育协会

专项运动委员会情况登记表

2020 年 6 月

运动委员

名称（盖章）
 调整时间

主    任  性别  年龄  手机

副 主 任

 性别  年龄  手机

 性别  年龄  手机

分管领导

（职务）
 性别  年龄  手机

委   员

办公活动

场    地

活动

经费

总数

来源

辅 导 站
（名称、数量）

（或常训队伍）

通讯地址  邮  编

其他说明